МЭРИЯ  ГОРОДА  АРХАНГЕЛЬСКА

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 15 мая 2015 г.

              № 351
	О проведении муниципального этапа Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)

В  соответствии  с планом мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) (далее – комплекс ГТО), утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2014 № 1165-р, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному бюджетному  учреждению   дополнительного образования  муниципального образования "Город  Архангельск" "Центр технического творчества и досуга школьников" (Фомин А.А.),  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя школа № 35" (и.о. директора Попова О.В.) организовать проведение муниципального этапа Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) 20.05.2015.
2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном этапе Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) среди учащихся образовательных организаций муниципального образования "Город Архангельск", посвященного 70-летней годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора департамента                                                      Н.И. Коптяева